РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

22 декабря 2023 г.                           г. Георгиевск                                     № 309-27
О выплате единовременного денежного поощрения председателю контрольно – счетной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместителю председателя контрольно – счетной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Положением о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе, контрольно-счетной палате и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 925-85, Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, творческий подход и инициативу, с учетом реализации задач, возложенных на контрольно – счетную палату Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, по итогам работы за 2023 год выплатить единовременное денежное поощрение в размере 5 должностных окладов следующим лицам:
Ивановой Татьяне Владимировне, председателю контрольно – счетной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края;
Юзбашевой Ирине Викторовне, заместителю председателя контрольно – счетной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников